
ZARZĄDZENIE   NR 158/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  14 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmiany warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów 

używania do jazd lokalnych w celach służbowych pojazdów prywatnych nie będących 

własnością Gminy Jaśliska 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2, ust.3, ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) oraz rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 

marca 2002r. w sprawie warunków ustalania sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do 

celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością 

pracodawcy (Dz.U. z 2002r. nr 27 poz. 271 z późn.zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§1 

W zarządzeniu nr 71/2022 z dnia 13 czerwca 2022 r. w sprawie warunków ustalania oraz 

sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do jazd lokalnych w celach służbowych 

pojazdów prywatnych nie będących własnością Gminy Jaśliska §4 otrzymuje brzmienie: 

 

W umowie, o której mowa w §2 zostaną określone zasady zwrotu kosztów w przypadku  

1. ryczałtu na jazdy lokalne -miesięczny limit kilometrów- do 250 km, według wzoru 

stanowiącego  załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. limit kilometrów określony indywidualnie dla pracownika w zależności  

od zajmowanego stanowiska, z którym została zawarta umowa cywilnoprawna na używanie 

pojazdu prywatnego do celów służbowych: 

-  stanowisko ds. obsługi kancelaryjnej – 250 km 

- stanowisko ds. gospodarki odpadami i ochrony środowiska – 150 km 

- stanowisko ds. inwestycji gminnych- 150 km 

- stanowisko ds. obsługi sekretariatu – 50 km 

- stanowisko ds. gospodarki nieruchomościami – 50 km 

- stanowisko ds. społecznych i obywatelskich – 70 km 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Jaśliska 

 

http://www.przepisy.gofin.pl/przepisy,4,24,24,7160,,20220520,ustawa-z-dnia-28042022-r-o-zasadach-realizacji-zadan.html


 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 

listopada 2022 r. 
 

 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


